
Именик на телефонски броеви/адреси на државната служба 
за наплата на долгови

Известувања за парични казни

Информации преку телефон (не за 
наплати)

1300 138 118* од било каде во Австралија
8 ч. наутро - 5.30 ч. попладне, од понеделник до петок
За повикувачи од странство: +612 4937 9207

*По цена на локален телефонски повик. Повиците од мобилни телефони се 
наплаќаат по повисока цена.  За повеќе информации треба да проверите кај вашиот 
доставувач на телефонски услуги за мобилни телефони.

Поштенска адреса (за наплати) State Debt Recovery Office
PO Box 4444
Parramatta NSW 2124

Формулари и кореспонденција (не за 
наплати)

State Debt Recovery Office
PO Box 786
Strawberry Hills NSW 2012

Користење на машина за пишување 
преку телефон (TTY)

133 677
Телефонска линија наменета само за клиенти со оштетен слух.

Писмено и усмено преведување 131 450
Замолете го преведувачот да ни телефонира на 1300 138 118.

Електронска пошта www.sdro.nsw.gov.au/req_review_form.html
(Целата писмена кореспонденција мора да биде на англиски јазик.)

Судски налози за принудна наплата на долгови

Информации преку телефон (не за 
наплати)

1300 655 805* од било каде во Австралија
8 ч. наутро - 5.30 ч. попладне, од понеделник до петок
За повикувачи од странство: +612 6354 7000

*По цена на локален телефонски повик. Повиците од мобилни телефони се 
наплаќаат по повисока цена.  За повеќе информации треба да проверите кај вашиот 
доставувач на телефонски услуги за мобилни телефони.

Поштенска адреса (за наплати) State Debt Recovery Office
Locked Bag 2128
North Sydney NSW 2059

Барања за повторно разгледување (не за 
наплати)

State Debt Recovery Office
PO Box A2571
Sydney South NSW 1235

Факсимил (само за молби за рокови за 
плаќање)

(02) 6354 7302

Користење на машина за пишување 
преку телефон (TTY)

133 677
Замолете го преведувачот да ни телефонира на 1300 665 805.

Писмено и усмено преведување 131 450
Писмено и усмено преведување

Електронска пошта www.sdro.nsw.gov.au/enquiry_form.html
(Целата писмена кореспонденција мора да биде на англиски јазик.)

Право на добивање на информации и доверливо чување на лични податоци

Факсимил (02) 6354 7112

Електронска пошта rio@osr.nsw.gov.au
(Целата писмена кореспонденција мора да биде на англиски јазик.)
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